
DORAST 50

1. 20 GEROČ Marko Kôl: 4 Čas:
1 14:04:39.3 1. 2:12,96 1:53,67 1. 1,64
2 14:06:33.6 1. 4:07,22 1:54,26 1. 2,23
3 14:08:33.9 1. 6:07,57 2:00,35 1. 8,32
4 14:10:25.9 1. 7:59,60 1:52,02 1. 0,00

2. 25 ČIRIP Matej Kôl: 4 Čas:
1 14:04:49.1 2. 2:22,80 2:04,40 2. 2,36
2 14:06:53.4 2. 4:27,07 2:04,27 2. 2,23
3 14:08:55.5 2. 6:29,11 2:02,03 2. 0,00
4 14:10:57.9 2. 8:31,52 2:02,41 2. 0,37

3. 646 KÖNIG Filip Kôl: 4 Čas:
1 14:04:50.1 3. 2:23,71 2:03,20 3. 1,02
2 14:06:54.5 3. 4:28,11 2:04,40 3. 2,22
3 14:08:56.6 3. 6:30,29 2:02,17 3. 0,00
4 14:11:14.9 3. 8:48,53 2:18,24 3. 16,06

4. 59 KUNDRAT Matúš Kôl: 4 Čas:
1 14:05:22.3 4. 2:55,93 2:28,40 4. 10,08
2 14:07:40.6 4. 5:14,25 2:18,32 4. 0,00
3 14:10:00.3 4. 7:33,97 2:19,72 4. 1,39
4 14:12:20.3 4. 9:53,95 2:19,97 4. 1,64

5. 6 IVAN Alexej Kôl: 3 Čas:
1 14:05:51.0 5. 3:24,69 2:57,87 5. 17,07
2 14:08:34.0 5. 6:07,64 2:42,95 5. 2,14
3 14:11:14.8 5. 8:48,45 2:40,80 5. 0,00

DORAST 85

1. 550 RODANIČ Bruno Kôl: 8 Čas:
1 13:41:29.6 1. 2:42,97 2:03,03 1. 2,22
2 13:43:34.1 1. 4:47,44 2:04,46 1. 3,65
3 13:45:38.7 1. 6:52,10 2:04,65 1. 3,83
4 13:47:42.2 1. 8:55,54 2:03,44 1. 2,62
5 13:49:46.5 1. 10:59,89 2:04,34 1. 3,53
6 13:51:47.4 1. 13:00,71 2:00,81 1. 0,00
7 13:53:50.4 1. 15:03,80 2:03,08 1. 2,27
8 13:56:02.2 1. 17:15,57 2:11,77 1. 10,95

2. 125 LABANSKÝ Lukáš Kôl: 8 Čas:
1 13:41:32.3 2. 2:45,68 2:04,16 2. 0,00
2 13:43:39.4 2. 4:52,73 2:07,04 2. 2,88
3 13:45:50.8 2. 7:04,15 2:11,42 2. 7,26
4 13:47:57.7 2. 9:11,05 2:06,89 2. 2,73
5 13:50:06.8 2. 11:20,20 2:09,14 2. 4,98
6 13:52:16.4 2. 13:29,76 2:09,56 2. 5,40
7 13:54:21.7 2. 15:35,04 2:05,28 2. 1,12
8 13:56:31.6 2. 17:44,94 2:09,89 2. 5,73

3. 111 MIKULA Samuel Kôl: 8 Čas:
1 13:41:41.1 3. 2:54,47 2:10,35 3. 2,56
2 13:43:50.7 3. 5:04,01 2:09,53 3. 1,74
3 13:46:01.5 4. 7:14,90 2:10,88 4. 3,09
4 13:48:12.7 4. 9:26,03 2:11,13 4. 3,34
5 13:50:20.5 4. 11:33,82 2:07,78 4. 0,00
6 13:52:28.8 4. 13:42,13 2:08,31 4. 0,52
7 13:54:37.6 3. 15:50,92 2:08,78 3. 1,00
8 13:56:49.9 3. 18:03,29 2:12,37 3. 4,58

4. 113 VAVREK Lukaš Kôl: 8 Čas:
1 13:41:43.8 5. 2:57,16 2:12,43 5. 5,96
2 13:43:55.2 5. 5:08,51 2:11,35 5. 4,87
3 13:46:06.2 5. 7:19,58 2:11,07 5. 4,59
4 13:48:15.1 5. 9:28,49 2:08,91 5. 2,43
5 13:50:21.6 5. 11:34,97 2:06,47 5. 0,00
6 13:52:29.8 5. 13:43,13 2:08,16 5. 1,68
7 13:54:44.3 4. 15:57,61 2:14,47 4. 8,00
8 13:57:03.8 4. 18:17,13 2:19,52 4. 13,04

5. 7 ČARNÝ Radovan Kôl: 8 Čas:
1 13:41:48.1 6. 3:01,49 2:15,58 6. 0,00
2 13:44:07.4 6. 5:20,72 2:19,23 6. 3,64
3 13:46:26.2 6. 7:39,51 2:18,78 6. 3,20
4 13:48:45.2 6. 9:58,60 2:19,09 6. 3,51
5 13:51:04.1 6. 12:17,46 2:18,85 6. 3,27
6 13:53:22.1 6. 14:35,42 2:17,95 6. 2,37
7 13:55:50.1 5. 17:03,47 2:28,05 5. 12,47
8 13:58:06.8 5. 19:20,20 2:16,73 5. 1,15

6. 12 ŠOFFA Dávid Kôl: 7 Čas:
1 13:41:58.6 7. 3:11,98 2:24,69 7. 9,44
2 13:44:17.5 7. 5:30,89 2:18,91 7. 3,66
3 13:46:38.0 7. 7:51,37 2:20,48 7. 5,23
4 13:48:58.5 7. 10:11,84 2:20,47 7. 5,22
5 13:51:18.5 7. 12:31,89 2:20,04 7. 4,79
6 13:53:33.8 7. 14:47,14 2:15,25 7. 0,00
7 13:56:51.1 6. 18:04,46 3:17,32 6. 1:02,07

7. 88 MIGAS Michal Kôl: 7 Čas:
1 13:42:26.8 8. 3:40,13 2:45,86 8. 17,93
2 13:45:06.0 8. 6:19,32 2:39,18 8. 11,26
3 13:47:41.3 8. 8:54,64 2:35,32 8. 7,39
4 13:50:20.6 8. 11:33,98 2:39,34 8. 11,41
5 13:52:50.9 8. 14:04,28 2:30,29 8. 2,37
6 13:55:18.8 8. 16:32,20 2:27,92 8. 0,00
7 13:57:47.4 7. 19:00,75 2:28,54 7. 0,62

8. 44 BÚTOR Matthias Kôl: 6 Čas:
1 13:42:37.1 9. 3:50,47 2:58,61 9. 2,31
2 13:45:33.4 9. 6:46,77 2:56,30 9. 0,00
3 13:48:36.7 9. 9:50,04 3:03,27 9. 6,97
4 13:51:41.6 9. 12:54,92 3:04,87 9. 8,57
5 13:54:46.7 9. 16:00,02 3:05,10 9. 8,80
6 13:57:44.6 9. 18:57,93 2:57,90 9. 1,60
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1. 55 ČARNÝ Aurel Kôl: 6 Čas:
1 12:37:34.9 1. 5:01,79 4:17,05 1. 4,82
2 12:41:47.1 1. 9:14,02 4:12,23 1. 0,00
3 12:46:18.5 1. 13:45,46 4:31,43 1. 19,20
4 12:50:49.1 1. 18:15,98 4:30,52 1. 18,29
5 12:55:09.0 1. 22:35,92 4:19,94 1. 7,71
6 12:59:37.7 1. 27:04,62 4:28,69 1. 16,46

2. 122 VOLNER Lukáš Kôl: 6 Čas:
1 12:37:49.5 2. 5:16,45 4:34,35 2. 0,00
2 12:42:31.5 2. 9:58,38 4:41,93 2. 7,57
3 12:47:10.3 2. 14:37,26 4:38,87 2. 4,52
4 12:52:07.8 3. 19:34,69 4:57,42 3. 23,07
5 12:56:49.9 2. 24:16,85 4:42,16 2. 7,80
6 13:01:24.7 2. 28:51,58 4:34,73 2. 0,38

3. 12 DUDRA Maroš Kôl: 6 Čas:
1 12:38:11.2 5. 5:38,14 4:55,29 5. 21,02
2 12:42:45.5 4. 10:12,42 4:34,27 4. 0,00
3 12:47:26.1 3. 14:53,02 4:40,60 3. 6,32
4 12:52:05.9 2. 19:32,85 4:39,83 2. 5,55
5 12:57:22.9 4. 24:49,78 5:16,92 4. 42,64
6 13:02:11.2 3. 29:38,14 4:48,36 3. 14,08

4. 22 OROS Boris Kôl: 6 Čas:
1 12:38:08.4 4. 5:35,36 4:46,67 4. 3,07
2 12:42:52.0 6. 10:18,96 4:43,60 6. 0,00
3 12:47:36.8 4. 15:03,71 4:44,75 4. 1,15
4 12:52:26.3 4. 19:53,19 4:49,47 4. 5,87
5 12:57:21.8 3. 24:48,73 4:55,53 3. 11,93
6 13:02:16.2 4. 29:43,10 4:54,36 4. 10,76

5. 92 VYKRUT Daniel Kôl: 6 Čas:
1 12:37:59.8 3. 5:26,71 4:40,44 3. 0,00
2 12:42:43.5 3. 10:10,43 4:43,72 3. 3,27
3 12:47:40.2 5. 15:07,15 4:56,71 5. 16,27
4 12:52:50.2 5. 20:17,13 5:09,98 5. 29,53
5 12:57:50.0 5. 25:16,88 4:59,75 5. 19,30
6 13:02:34.1 5. 30:01,04 4:44,15 5. 3,71

6. 333 MAČIČÁK Mário Kôl: 6 Čas:
1 12:38:15.0 7. 5:41,92 4:57,15 7. 24,37
2 12:42:47.8 5. 10:14,69 4:32,77 5. 0,00
3 12:48:11.5 6. 15:38,37 5:23,67 6. 50,89
4 12:53:06.2 6. 20:33,12 4:54,75 6. 21,97
5 12:57:55.7 6. 25:22,63 4:49,51 6. 16,73
6 13:02:35.6 6. 30:02,48 4:39,85 6. 7,07

7. 444 POLCKO Lukáš Kôl: 6 Čas:
1 12:38:18.2 8. 5:45,12 5:01,48 8. 6,54
2 12:43:18.6 7. 10:45,50 5:00,37 7. 5,43
3 12:48:25.7 8. 15:52,58 5:07,08 8. 12,13
4 12:53:24.1 8. 20:51,05 4:58,46 8. 3,52
5 12:58:19.1 8. 25:45,99 4:54,94 8. 0,00
6 13:03:18.3 7. 30:45,19 4:59,19 7. 4,25

8. 749 JABČANKA Dominik Kôl: 6 Čas:
1 12:38:35.8 9. 6:02,75 5:12,38 9. 17,71
2 12:43:30.5 9. 10:57,41 4:54,66 9. 0,00
3 12:48:26.4 9. 15:53,33 4:55,92 9. 1,25
4 12:53:37.2 9. 21:04,07 5:10,73 9. 16,06
5 12:58:39.1 9. 26:05,98 5:01,91 9. 7,25
6 13:03:44.7 8. 31:11,58 5:05,59 8. 10,93

9. 24 REGEC Samuel Kôl: 6 Čas:
1 12:38:13.7 6. 5:40,65 4:56,95 6. 4,33
2 12:43:48.5 10. 11:15,42 5:34,77 10. 42,15
3 12:48:58.6 10. 16:25,53 5:10,10 10. 17,49
4 12:54:14.4 10. 21:41,36 5:15,82 10. 23,21
5 12:59:15.3 10. 26:42,26 5:00,89 10. 8,28
6 13:04:08.0 9. 31:34,88 4:52,61 9. 0,00

10. 126 LABANSKÝ Tomáš Kôl: 6 Čas:
1 12:38:37.3 10. 6:04,23 5:08,94 10. 22,00
2 12:43:28.6 8. 10:55,54 4:51,30 8. 4,37
3 12:48:15.6 7. 15:42,47 4:46,93 7. 0,00
4 12:53:15.6 7. 20:42,51 5:00,04 7. 13,10
5 12:58:15.3 7. 25:42,18 4:59,66 7. 12,73
6 13:04:48.9 10. 32:15,83 6:33,64 10. 1:46,71

11. 589 NEVĚŘIL Juraj Kôl: 5 Čas:
1 12:38:48.9 11. 6:15,84 5:21,71 11. 20,25
2 12:44:36.7 12. 12:03,65 5:47,80 12. 46,35
3 12:49:42.1 11. 17:08,98 5:05,32 11. 3,86
4 12:54:46.2 11. 22:13,12 5:04,14 11. 2,68
5 12:59:47.7 11. 27:14,58 5:01,45 11. 0,00

12. 307 ČAPO Erik Kôl: 5 Čas:
1 12:39:03.3 13. 6:30,24 5:39,43 13. 39,94
2 12:44:39.6 14. 12:06,51 5:36,27 14. 36,77
3 12:49:52.0 13. 17:18,92 5:12,41 13. 12,91
4 12:54:51.5 12. 22:18,41 4:59,49 12. 0,00
5 12:59:58.1 12. 27:25,00 5:06,59 12. 7,10

13. 69 DARÁK Samuel Kôl: 5 Čas:
1 12:38:51.5 12. 6:18,43 5:30,15 12. 7,92
2 12:44:13.7 11. 11:40,66 5:22,22 11. 0,00
3 12:49:43.9 12. 17:10,85 5:30,19 12. 7,97
4 12:55:06.3 13. 22:33,23 5:22,37 13. 0,14
5 13:01:11.0 13. 28:37,93 6:04,70 13. 42,48

14. 13 ANDRAŠČÍK Peter Kôl: 5 Čas:
1 12:39:37.4 16. 7:04,28 6:14,48 16. 36,27
2 12:45:22.2 15. 12:49,13 5:44,85 15. 6,64
3 12:51:12.3 15. 18:39,19 5:50,05 15. 11,84
4 12:57:03.1 15. 24:30,02 5:50,83 15. 12,62
5 13:02:41.3 14. 30:08,24 5:38,21 14. 0,00

15. 32 PANCURÁK Alex Kôl: 5 Čas:
1 12:39:43.9 17. 7:10,83 6:21,95 17. 1:28,15
2 12:44:37.7 13. 12:04,64 4:53,80 13. 0,00
3 12:52:28.0 17. 19:54,90 7:50,25 17. 2:56,45
4 12:58:03.7 16. 25:30,59 5:35,69 16. 41,88
5 13:03:15.9 15. 30:42,83 5:12,24 15. 18,43
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16. 111 PALKO Dalibor Kôl: 5 Čas:
1 12:39:24.5 14. 6:51,43 6:00,24 14. 0,00
2 12:45:46.5 17. 13:13,39 6:21,96 17. 21,71
3 12:52:17.3 16. 19:44,23 6:30,83 16. 30,58
4 12:58:35.5 17. 26:02,43 6:18,20 17. 17,95
5 13:05:03.4 16. 32:30,32 6:27,88 16. 27,64

17. 104 MEDVEC Marek Kôl: 5 Čas:
1 12:40:13.8 20. 7:40,75 6:44,98 20. 33,91
2 12:46:24.9 18. 13:51,82 6:11,06 18. 0,00
3 12:53:01.3 19. 20:28,26 6:36,44 19. 25,38
4 12:59:33.6 18. 27:00,55 6:32,28 18. 21,21
5 13:05:51.3 17. 33:18,19 6:17,64 17. 6,57

18. 129 BUJŇÁK Andrej Kôl: 4 Čas:
1 12:45:01.5 22. 12:28,38 11:36,37 22. 5:43,55
2 12:51:11.7 21. 18:38,64 6:10,25 21. 17,43
3 12:57:04.5 21. 24:31,46 5:52,82 21. 0,00
4 13:03:31.5 19. 30:58,46 6:27,00 19. 34,18

19. 291 ŠCECINA Jakub Kôl: 4 Čas:
1 12:39:28.9 15. 6:55,82 6:01,87 15. 0,00
2 12:47:10.4 20. 14:37,28 7:41,46 20. 1:39,58
3 12:55:07.9 20. 22:34,82 7:57,53 20. 1:55,66
4 13:04:25.1 20. 31:52,02 9:17,20 20. 3:15,32

AMATÉR

1. 33 HAMRÁK Martin Kôl: 6 Čas:
1 12:39:00.9 4. 5:10,40 4:33,91 4. 20,38
2 12:43:19.1 2. 9:28,68 4:18,27 2. 4,74
3 12:47:37.4 1. 13:46,98 4:18,30 1. 4,77
4 12:51:51.0 1. 18:00,52 4:13,53 1. 0,00
5 12:56:17.7 1. 22:27,27 4:26,74 1. 13,21
6 13:00:42.7 1. 26:52,25 4:24,98 1. 11,44

2. 14 DZILSKÝ Michal Kôl: 6 Čas:
1 12:38:50.9 1. 5:00,40 4:27,86 1. 3,85
2 12:43:14.9 1. 9:24,41 4:24,01 1. 0,00
3 12:47:43.8 2. 13:53,31 4:28,89 2. 4,88
4 12:52:20.5 2. 18:30,07 4:36,76 2. 12,74
5 12:57:01.0 2. 23:10,57 4:40,50 2. 16,48
6 13:01:26.5 2. 27:36,01 4:25,43 2. 1,42

3. 11 DROTÁR Denis Kôl: 6 Čas:
1 12:38:53.5 2. 5:03,01 4:31,11 2. 5,22
2 12:43:19.4 3. 9:28,90 4:25,89 3. 0,00
3 12:47:47.3 3. 13:56,87 4:27,96 3. 2,07
4 12:52:26.6 3. 18:36,16 4:39,28 3. 13,39
5 12:57:02.5 3. 23:12,02 4:35,86 3. 9,97
6 13:01:31.9 3. 27:41,48 4:29,46 3. 3,57

4. 767 KONÔPKA Peter Kôl: 6 Čas:
1 12:38:57.0 3. 5:06,55 4:32,24 3. 4,27
2 12:43:25.0 4. 9:34,52 4:27,97 4. 0,00
3 12:47:59.0 4. 14:08,51 4:33,98 4. 6,01
4 12:52:31.7 4. 18:41,28 4:32,77 4. 4,80
5 12:57:04.1 4. 23:13,62 4:32,33 4. 4,36
6 13:01:34.6 4. 27:44,10 4:30,47 4. 2,50

5. 177 SIMA Dominik Kôl: 6 Čas:
1 12:39:10.3 6. 5:19,82 4:45,83 6. 4,34
2 12:43:57.7 6. 10:07,23 4:47,40 6. 5,91
3 12:48:39.2 5. 14:48,72 4:41,48 5. 0,00
4 12:53:29.1 5. 19:38,62 4:49,89 5. 8,41
5 12:58:11.5 5. 24:21,03 4:42,41 5. 0,93
6 13:03:13.8 5. 29:23,37 5:02,33 5. 20,84

6. 8 ĎURAJ Tomáš Kôl: 6 Čas:
1 12:39:13.7 7. 5:23,25 4:48,03 7. 2,09
2 12:44:06.4 7. 10:15,96 4:52,71 7. 6,78
3 12:48:56.8 6. 15:06,35 4:50,38 6. 4,45
4 12:53:49.9 6. 19:59,49 4:53,13 6. 7,20
5 12:58:42.4 6. 24:51,95 4:52,46 6. 6,52
6 13:03:28.3 6. 29:37,88 4:45,93 6. 0,00

7. 28 DUDRA Šimon Kôl: 6 Čas:
1 12:39:42.8 14. 5:52,31 5:07,97 14. 26,48
2 12:44:37.4 10. 10:46,90 4:54,59 10. 13,10
3 12:49:19.8 8. 15:29,30 4:42,40 8. 0,91
4 12:54:01.6 7. 20:11,10 4:41,79 7. 0,30
5 12:58:43.0 7. 24:52,59 4:41,48 7. 0,00
6 13:03:30.7 7. 29:40,26 4:47,67 7. 6,18

8. 808 MOROZ Kristian Kôl: 6 Čas:
1 12:39:25.4 8. 5:34,91 4:57,00 8. 12,60
2 12:44:26.9 8. 10:36,42 5:01,51 8. 17,11
3 12:49:18.4 7. 15:27,93 4:51,51 7. 7,12
4 12:54:07.0 8. 20:16,53 4:48,59 8. 4,20
5 12:58:51.4 8. 25:00,92 4:44,39 8. 0,00
6 13:03:35.8 8. 29:45,34 4:44,41 8. 0,02

9. 23 RADI László Kôl: 6 Čas:
1 12:39:31.1 9. 5:40,67 5:00,59 9. 11,89
2 12:44:27.7 9. 10:37,23 4:56,56 9. 7,86
3 12:49:21.6 9. 15:31,14 4:53,91 9. 5,20
4 12:54:12.0 9. 20:21,50 4:50,35 9. 1,65
5 12:59:00.7 9. 25:10,20 4:48,70 9. 0,00
6 13:03:53.6 9. 30:03,14 4:52,94 9. 4,23

10. 231 JURKO Erik Kôl: 6 Čas:
1 12:39:33.4 10. 5:42,90 5:02,13 10. 22,64
2 12:44:57.0 13. 11:06,52 5:23,61 13. 44,12
3 12:49:46.6 10. 15:56,16 4:49,64 10. 10,15
4 12:54:30.9 10. 20:40,42 4:44,25 10. 4,76
5 12:59:10.4 10. 25:19,91 4:39,49 10. 0,00
6 13:04:15.0 10. 30:24,51 5:04,59 10. 25,10

11. 891 KURILLA Martin Kôl: 6 Čas:
1 12:39:41.0 12. 5:50,53 5:11,17 12. 18,03
2 12:44:47.5 11. 10:57,01 5:06,48 11. 13,34
3 12:49:49.8 11. 15:59,33 5:02,32 11. 9,17
4 12:54:43.0 11. 20:52,50 4:53,16 11. 0,02
5 12:59:36.1 11. 25:45,64 4:53,14 11. 0,00
6 13:04:43.5 11. 30:53,06 5:07,41 11. 14,27

12. 229 JASŇÁK Patrik Kôl: 5 Čas:
1 12:39:41.5 13. 5:51,06 5:15,27 13. 44,53
2 12:45:02.6 17. 11:12,11 5:21,04 17. 50,31
3 12:50:11.5 16. 16:21,06 5:08,95 16. 38,22
4 12:55:08.6 14. 21:18,11 4:57,05 14. 26,31
5 12:59:39.3 12. 25:48,84 4:30,73 12. 0,00
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13. 7 ŠTELBASKÝ Ján Kôl: 5 Čas:
1 12:39:53.5 16. 6:03,03 5:20,54 16. 31,78
2 12:45:02.0 16. 11:11,55 5:08,52 16. 19,76
3 12:49:59.4 13. 16:08,92 4:57,36 13. 8,60
4 12:54:53.5 12. 21:03,02 4:54,10 12. 5,34
5 12:59:42.2 13. 25:51,78 4:48,75 13. 0,00

14. 801 URBAN Ladislav Kôl: 5 Čas:
1 12:40:03.5 20. 6:13,03 5:23,52 20. 33,32
2 12:44:59.8 15. 11:09,30 4:56,26 15. 6,06
3 12:50:04.6 15. 16:14,14 5:04,84 15. 14,64
4 12:54:54.8 13. 21:04,35 4:50,20 13. 0,00
5 12:59:55.9 14. 26:05,47 5:01,12 14. 10,92

15. 481 ŠIMKO Slavomír Kôl: 5 Čas:
1 12:40:00.0 18. 6:09,52 5:24,78 18. 31,82
2 12:44:58.0 14. 11:07,54 4:58,02 14. 5,06
3 12:49:57.5 12. 16:07,04 4:59,50 12. 6,54
4 12:55:12.3 15. 21:21,89 5:14,84 15. 21,88
5 13:00:05.3 15. 26:14,85 4:52,96 15. 0,00

16. 755 KOKORUĎA Peter Kôl: 5 Čas:
1 12:39:39.7 11. 5:49,22 5:07,78 11. 0,00
2 12:44:50.3 12. 10:59,89 5:10,66 12. 2,87
3 12:50:03.9 14. 16:13,43 5:13,54 14. 5,75
4 12:55:26.1 16. 21:35,64 5:22,20 16. 14,41
5 13:00:35.5 16. 26:45,00 5:09,35 16. 1,57

17. 446 HAMRAK Lukáš Kôl: 5 Čas:
1 12:39:08.9 5. 5:18,45 4:40,12 5. 0,00
2 12:43:51.2 5. 10:00,77 4:42,32 5. 2,19
3 12:50:31.3 17. 16:40,83 6:40,05 17. 1:59,92
4 12:56:02.2 17. 22:11,73 5:30,90 17. 50,77
5 13:00:48.6 17. 26:58,16 4:46,43 17. 6,30

18. 776 GREGA Miroslav Kôl: 5 Čas:
1 12:39:51.6 15. 6:01,15 5:24,25 15. 3,59
2 12:45:19.6 18. 11:29,18 5:28,02 18. 7,36
3 12:51:05.0 18. 17:14,55 5:45,37 18. 24,71
4 12:56:33.8 18. 22:43,37 5:28,81 18. 8,15
5 13:01:54.5 18. 28:04,03 5:20,66 18. 0,00

19. 101 BUZOGAN Jakub Kôl: 5 Čas:
1 12:39:59.4 17. 6:08,91 5:26,06 17. 0,00
2 12:45:50.2 19. 11:59,71 5:50,80 19. 24,74
3 12:51:36.1 19. 17:45,68 5:45,96 19. 19,89
4 12:57:17.9 19. 23:27,47 5:41,79 19. 15,72
5 13:03:21.3 19. 29:30,86 6:03,39 19. 37,32

20. 991 JESENSKÝ Michal Kôl: 5 Čas:
1 12:40:01.4 19. 6:10,91 5:28,10 19. 0,00
2 12:46:04.1 20. 12:13,61 6:02,70 20. 34,59
3 12:52:03.0 20. 18:12,53 5:58,92 20. 30,81
4 12:58:59.6 20. 25:09,12 6:56,59 20. 1:28,48
5 13:04:29.1 20. 30:38,66 5:29,53 20. 1,43

21. 44 KOCUREK Tadeáš Kôl: 4 Čas:
1 12:40:42.6 21. 6:52,13 6:08,10 21. 0,00
2 12:47:08.2 22. 13:17,75 6:25,62 22. 17,51
3 12:53:34.8 21. 19:44,35 6:26,59 21. 18,49
4 13:00:10.2 21. 26:19,75 6:35,39 21. 27,29

22. 196 SEGEDY Daniel Kôl: 4 Čas:
1 12:41:39.0 24. 7:48,55 7:01,75 24. 38,84
2 12:48:01.9 23. 14:11,46 6:22,91 23. 0,00
3 12:54:29.8 22. 20:39,31 6:27,84 22. 4,93
4 13:01:22.2 22. 27:31,75 6:52,44 22. 29,52

23. 43 NOSAĽ Filip Kôl: 4 Čas:
1 12:41:01.4 22. 7:10,96 6:10,01 22. 9,92
2 12:47:01.5 21. 13:11,05 6:00,09 21. 0,00
3 12:55:44.0 24. 21:53,50 8:42,44 24. 2:42,35
4 13:01:49.0 23. 27:58,50 6:05,00 23. 4,91

24. 512 JUHÁR Peter Kôl: 4 Čas:
1 12:41:19.6 23. 7:29,11 6:17,55 23. 0,00
2 12:48:28.0 24. 14:37,55 7:08,43 24. 50,88
3 12:55:20.5 23. 21:30,00 6:52,45 23. 34,90
4 13:02:07.2 24. 28:16,74 6:46,73 24. 29,18

VETERÁN+SUPER VETERÁN

1. 39 GERGEĽ Milan Kôl: 4 Čas:
1 11:47:16.7 3. 10:51,68 10:03,66 3. 8,94
2 11:57:11.4 3. 20:46,40 9:54,72 3. 0,00
3 12:07:36.0 2. 31:10,94 10:24,53 2. 29,81
4 12:18:41.5 1. 42:16,44 11:05,50 1. 1:10,77

2. 562 SIRKO Slavomir Kôl: 4 Čas:
1 11:48:20.4 7. 11:55,40 11:40,49 7. 1:49,24
2 11:58:34.7 5. 22:09,65 10:14,24 5. 22,99
3 12:08:25.9 4. 32:00,89 9:51,24 4. 0,00
4 12:18:49.3 2. 42:24,24 10:23,34 2. 32,09

3. 772 TOMÁŠ Róbert Kôl: 4 Čas:
1 11:47:39.4 4. 11:14,37 10:26,94 4. 22,13
2 11:57:44.2 4. 21:19,19 10:04,81 4. 0,00
3 12:08:22.7 3. 31:57,62 10:38,42 3. 33,61
4 12:19:18.5 3. 42:53,45 10:55,83 3. 51,02

4. 66 MIKULA Branislav Kôl: 4 Čas:
1 11:46:31.6 1. 10:06,59 9:20,66 1. 0,00
2 11:56:29.1 1. 20:04,10 9:57,51 1. 36,85
3 12:05:55.4 1. 29:30,39 9:26,29 1. 5,63
4 12:20:34.0 4. 44:08,97 14:38,57 4. 5:17,91

5. 18 BAŠTI Pavol Kôl: 4 Čas:
1 11:48:08.1 6. 11:43,03 10:57,60 6. 29,23
2 11:58:39.3 6. 22:14,25 10:31,21 6. 2,85
3 12:10:12.8 9. 33:47,75 11:33,50 9. 1:05,14
4 12:20:41.2 5. 44:16,12 10:28,36 5. 0,00

6. 36 BÚTOR Pavel Kôl: 4 Čas:
1 11:48:06.2 5. 11:41,18 10:56,92 5. 22,16
2 11:59:19.8 8. 22:54,77 11:13,58 8. 38,82
3 12:09:54.6 7. 33:29,52 10:34,75 7. 0,00
4 12:20:43.6 6. 44:18,59 10:49,06 6. 14,31

7. 97 SUCHARDA Jaroslav Kôl: 4 Čas:
1 11:48:46.6 9. 12:21,58 10:27,40 9. 2,73
2 11:59:39.1 10. 23:14,04 10:52,46 10. 27,78
3 12:10:03.8 8. 33:38,71 10:24,67 8. 0,00
4 12:21:26.8 7. 45:01,71 11:22,99 7. 58,32
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8. 550 LESKOVJANSKÝ ST. Peter Kôl: 4 Čas:
1 11:48:52.0 11. 12:26,97 10:28,96 11. 6,30
2 11:59:21.2 9. 22:56,20 10:29,22 9. 6,55
3 12:09:43.9 6. 33:18,87 10:22,66 6. 0,00
4 12:22:25.0 8. 45:59,95 12:41,08 8. 2:18,41

9. 958 ERDÉLYI Edmund Kôl: 4 Čas:
1 11:48:26.0 8. 12:00,98 9:58,69 8. 0,00
2 11:58:44.0 7. 22:18,96 10:17,98 7. 19,28
3 12:08:55.6 5. 32:30,60 10:11,63 5. 12,93
4 12:22:59.4 9. 46:34,32 14:03,71 9. 4:05,02

10. 574 VAJDA ST. Miroslav Kôl: 4 Čas:
1 11:49:11.5 12. 12:46,47 10:47,39 12. 0,00
2 12:00:20.1 11. 23:55,01 11:08,54 11. 21,14
3 12:14:41.8 10. 38:16,72 14:21,70 10. 3:34,31
4 12:25:36.8 10. 49:11,80 10:55,08 10. 7,69

11. 669 ŠŤASTNÝ Peter Kôl: 4 Čas:
1 11:48:50.6 10. 12:25,59 11:36,53 10. 5,61
2 12:00:21.6 12. 23:56,51 11:30,92 12. 0,00
3 12:17:04.4 11. 40:39,31 16:42,80 11. 5:11,87
4 12:29:31.5 11. 53:06,50 12:27,19 11. 56,27

12. 5 MACH Martin Kôl: 3 Čas:
1 11:47:10.0 2. 10:44,99 9:58,41 2. 16,63
2 11:56:51.8 2. 20:26,76 9:41,77 2. 0,00
3 12:19:44.4 12. 43:19,35 22:52,59 12. 13:10,81

13. 533 ČARNÝ Radovan Kôl: 3 Čas:
1 11:51:22.1 13. 14:57,04 12:53,69 13. 5,00
2 12:04:10.8 13. 27:45,74 12:48,69 13. 0,00
3 12:21:51.5 13. 45:26,48 17:40,74 13. 4:52,04

14. 7 ŠOFFA Dušan Kôl: 3 Čas:
1 11:53:23.9 14. 16:58,82 16:00,88 14. 2:16,68
2 12:09:08.7 14. 32:43,69 15:44,86 14. 2:00,66
3 12:22:52.9 14. 46:27,89 13:44,20 14. 0,00

HOBBY+PROFI

1. 1 SMATANA Martin Kôl: 5 Čas:
1 10:37:37.1 3. 9:56,42 9:13,41 3. 14,41
2 10:46:40.8 2. 19:00,06 9:03,64 2. 4,64
3 10:55:54.9 2. 28:14,25 9:14,18 2. 15,18
4 11:04:53.9 1. 37:13,25 8:59,00 1. 0,00
5 11:13:59.4 1. 46:18,74 9:05,48 1. 6,48

2. 199 LESKOVJANSKÝ ML. Peter Kôl: 5 Čas:
1 10:37:29.0 1. 9:48,33 9:10,26 1. 5,74
2 10:46:33.6 1. 18:52,86 9:04,52 1. 0,00
3 10:55:39.4 1. 27:58,74 9:05,87 1. 1,35
4 11:05:19.6 2. 37:38,87 9:40,13 2. 35,60
5 11:14:49.1 2. 47:08,44 9:29,57 2. 25,04

3. 511 LIPJANEC Silvester Kôl: 5 Čas:
1 10:38:02.9 6. 10:22,23 9:37,34 6. 18,87
2 10:47:21.4 4. 19:40,69 9:18,46 4. 0,00
3 10:56:44.6 4. 29:03,92 9:23,22 4. 4,75
4 11:06:21.6 3. 38:40,92 9:37,00 3. 18,54
5 11:16:09.1 3. 48:28,36 9:47,43 3. 28,97

4. 683 BAKOŠ Jaroslav Kôl: 5 Čas:
1 10:38:01.3 5. 10:20,63 9:39,13 5. 14,92
2 10:48:02.5 5. 20:21,83 10:01,20 5. 36,99
3 10:57:31.2 5. 29:50,55 9:28,72 5. 4,51
4 11:07:10.7 5. 39:29,98 9:39,42 5. 15,21
5 11:16:34.9 4. 48:54,19 9:24,20 4. 0,00

5. 21 GORECKÝ Jakub Kôl: 5 Čas:
1 10:37:31.3 2. 9:50,63 9:10,16 2. 0,00
2 10:47:04.7 3. 19:23,97 9:33,34 3. 23,17
3 10:56:40.0 3. 28:59,31 9:35,33 3. 25,16
4 11:06:46.0 4. 39:05,35 10:06,04 4. 55,87
5 11:19:40.5 5. 51:59,79 12:54,44 5. 3:44,27

6. 7 VOLNER Viktor Kôl: 5 Čas:
1 10:38:37.7 8. 10:56,99 10:13,43 8. 9,92
2 10:48:59.2 8. 21:18,47 10:21,47 8. 17,96
3 10:59:02.7 7. 31:21,98 10:03,51 7. 0,00
4 11:09:22.9 7. 41:42,19 10:20,21 7. 16,69
5 11:19:57.1 6. 52:16,45 10:34,25 6. 30,74

7. 724 VOLOŠINYI Marek Kôl: 5 Čas:
1 10:39:01.6 9. 11:20,94 10:39,45 9. 26,46
2 10:49:14.6 9. 21:33,93 10:12,98 9. 0,00
3 10:59:40.1 9. 31:59,38 10:25,44 9. 12,46
4 11:10:07.3 9. 42:26,61 10:27,23 9. 14,25
5 11:20:34.2 7. 52:53,49 10:26,87 7. 13,89

8. 117 JAŠKO Ján Kôl: 5 Čas:
1 10:39:47.5 15. 12:06,76 9:59,99 15. 2,46
2 10:49:47.9 12. 22:07,23 10:00,47 12. 2,95
3 10:59:45.5 10. 32:04,76 9:57,52 10. 0,00
4 11:10:31.5 10. 42:50,79 10:46,03 10. 48,51
5 11:20:44.2 8. 53:03,55 10:12,75 8. 15,23

9. 175 LABUZÍK Slavomír Kôl: 5 Čas:
1 10:39:43.2 12. 12:02,53 11:12,46 12. 1:02,40
2 10:50:03.1 14. 22:22,37 10:19,84 14. 9,79
3 11:00:13.1 11. 32:32,42 10:10,05 11. 0,00
4 11:11:14.7 12. 43:33,99 11:01,56 12. 51,50
5 11:21:49.3 9. 54:08,62 10:34,63 9. 24,58

10. 20 ČARNOGURSKÝ Ján Kôl: 5 Čas:
1 10:39:51.8 16. 12:11,06 10:01,89 16. 0,00
2 10:49:57.7 13. 22:16,99 10:05,93 13. 4,03
3 11:00:40.5 12. 32:59,85 10:42,86 12. 40,97
4 11:11:03.6 11. 43:22,92 10:23,07 11. 21,17
5 11:21:57.0 10. 54:16,28 10:53,36 10. 51,47

11. 97 TROJČÁK Matej Kôl: 5 Čas:
1 10:38:00.4 4. 10:19,72 9:39,92 4. 0,00
2 10:48:32.4 7. 20:51,75 10:32,02 7. 52,09
3 10:59:06.3 8. 31:25,57 10:33,82 8. 53,89
4 11:10:04.8 8. 42:24,14 10:58,57 8. 1:18,64
5 11:22:19.6 11. 54:38,94 12:14,79 11. 2:34,87

12. 29 RAPČAN Erik Kôl: 5 Čas:
1 10:39:44.6 13. 12:03,90 9:59,18 13. 0,00
2 10:49:47.1 11. 22:06,45 10:02,55 11. 3,37
3 11:01:08.8 14. 33:28,10 11:21,65 14. 1:22,47
4 11:12:53.4 15. 45:12,68 11:44,57 15. 1:45,39
5 11:23:20.5 12. 55:39,76 10:27,08 12. 27,90
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13. 700 EGLY Lukáš Kôl: 5 Čas:
1 10:39:45.2 14. 12:04,54 11:17,57 14. 36,16
2 10:50:26.6 17. 22:45,94 10:41,40 17. 0,00
3 11:01:41.2 17. 34:00,50 11:14,56 17. 33,16
4 11:12:39.1 14. 44:58,41 10:57,91 14. 16,50
5 11:23:34.0 13. 55:53,31 10:54,89 13. 13,49

14. 87 NIKEL Jan Kôl: 5 Čas:
1 10:39:26.1 11. 11:45,44 10:59,85 11. 14,19
2 10:50:11.8 16. 22:31,10 10:45,66 16. 0,00
3 11:01:31.1 15. 33:50,44 11:19,34 15. 33,68
4 11:13:01.2 16. 45:20,53 11:30,08 16. 44,42
5 11:23:53.8 14. 56:13,15 10:52,62 14. 6,96

15. 6780 PAZDERNATÝ Martin Kôl: 5 Čas:
1 10:40:12.4 19. 12:31,68 11:45,00 19. 1:21,81
2 10:52:17.2 23. 24:36,52 12:04,84 23. 1:41,64
3 11:02:41.2 21. 35:00,49 10:23,97 21. 0,78
4 11:13:36.4 17. 45:55,66 10:55,16 17. 31,97
5 11:23:59.5 15. 56:18,85 10:23,19 15. 0,00

16. 35 KOZEL Ján Kôl: 5 Čas:
1 10:39:22.7 10. 11:41,99 10:52,83 10. 28,63
2 10:49:46.9 10. 22:06,20 10:24,20 10. 0,00
3 11:01:37.8 16. 33:57,15 11:50,94 16. 1:26,74
4 11:12:18.0 13. 44:37,30 10:40,15 13. 15,94
5 11:27:36.5 16. 59:55,80 15:18,50 16. 4:54,29

17. 474 VOLOSINYI Daniel Kôl: 4 Čas:
1 10:40:55.2 24. 13:14,49 11:01,87 24. 9,27
2 10:51:56.1 22. 24:15,45 11:00,95 22. 8,34
3 11:03:29.7 23. 35:49,04 11:33,59 23. 40,98
4 11:14:22.3 18. 46:41,64 10:52,60 18. 0,00

18. 201 LABUZÍK Roman Kôl: 4 Čas:
1 10:40:58.2 25. 13:17,50 11:02,64 25. 32,05
2 10:51:28.8 21. 23:48,09 10:30,59 21. 0,00
3 11:02:30.2 19. 34:49,46 11:01,37 19. 30,77
4 11:14:54.1 19. 47:13,39 12:23,92 19. 1:53,33

19. 302 VAJDA Tomáš Kôl: 4 Čas:
1 10:40:26.4 21. 12:45,74 12:01,34 21. 2:04,10
2 10:53:13.8 26. 25:33,06 12:47,31 26. 2:50,08
3 11:03:11.0 22. 35:30,29 9:57,23 22. 0,00
4 11:15:04.6 20. 47:23,94 11:53,64 20. 1:56,40

20. 236 ČORBA Lukáš Kôl: 4 Čas:
1 10:40:03.2 18. 12:22,53 10:14,44 18. 0,00
2 10:51:09.7 20. 23:28,98 11:06,44 20. 52,00
3 11:02:05.1 18. 34:24,40 10:55,42 18. 40,98
4 11:15:41.0 21. 48:00,26 13:35,85 21. 3:21,40

21. 40 BOSÁK Matúš Kôl: 4 Čas:
1 10:41:33.3 26. 13:52,57 11:38,17 26. 0,00
2 10:53:11.6 25. 25:30,91 11:38,34 25. 0,16
3 11:05:12.7 24. 37:32,02 12:01,10 24. 22,93
4 11:17:22.2 22. 49:41,55 12:09,53 22. 31,35

22. 72 ANDRÁŠ Martin Kôl: 4 Čas:
1 10:40:22.9 20. 12:42,16 10:28,16 20. 0,00
2 10:51:07.1 19. 23:26,44 10:44,27 19. 16,10
3 11:02:34.8 20. 34:54,07 11:27,63 20. 59,47
4 11:17:39.2 23. 49:58,52 15:04,44 23. 4:36,28

23. 43 TOMKO Radoslav Kôl: 4 Čas:
1 10:41:34.8 27. 13:54,06 11:43,27 27. 37,45
2 10:52:40.6 24. 24:59,88 11:05,81 24. 0,00
3 11:05:53.9 25. 38:13,16 13:13,28 25. 2:07,46
4 11:18:46.4 24. 51:05,74 12:52,58 24. 1:46,77

24. 16 LESKOVJANSKÝ Marek Kôl: 4 Čas:
1 10:40:45.5 23. 13:04,78 12:13,48 23. 0,00
2 10:54:09.5 27. 26:28,85 13:24,07 27. 1:10,59
3 11:08:32.2 26. 40:51,55 14:22,69 26. 2:09,21
4 11:21:41.7 25. 54:00,99 13:09,44 25. 55,96

25. 190 ŠČECINA Eduard Kôl: 4 Čas:
1 10:42:57.5 28. 15:16,79 13:03,74 28. 29,78
2 10:56:20.8 28. 28:40,14 13:23,34 28. 49,38
3 11:09:14.3 27. 41:33,57 12:53,43 27. 19,47
4 11:21:48.2 26. 54:07,53 12:33,95 26. 0,00

26. 171 GROSSMAN David Kôl: 3 Čas:
1 10:43:47.5 29. 16:06,84 13:47,58 29. 13,63
2 10:57:21.5 29. 29:40,78 13:33,94 29. 0,00
3 11:14:04.9 28. 46:24,19 16:43,41 28. 3:09,46

DORAST 65

1. 62 SIRKO Slavko Kôl: 7 Čas:
1 13:42:37.6 1. 3:50,92 2:25,51 1. 3,95
2 13:45:02.9 1. 6:16,29 2:25,36 1. 3,81
3 13:47:24.5 1. 8:37,85 2:21,55 1. 0,00
4 13:49:48.6 1. 11:01,97 2:24,11 1. 2,55
5 13:52:14.2 1. 13:27,56 2:25,59 1. 4,04
6 13:54:38.6 1. 15:51,98 2:24,41 1. 2,85
7 13:57:11.7 1. 18:25,05 2:33,07 1. 11,51

2. 13 ANDREJČÁK Miroslav Kôl: 7 Čas:
1 13:42:43.3 2. 3:56,62 2:28,43 2. 0,52
2 13:45:14.7 2. 6:28,07 2:31,44 2. 3,53
3 13:47:42.6 2. 8:55,99 2:27,91 2. 0,00
4 13:50:14.5 2. 11:27,87 2:31,88 2. 3,96
5 13:52:45.8 2. 13:59,18 2:31,31 2. 3,39
6 13:55:15.0 2. 16:28,39 2:29,20 2. 1,29
7 13:57:47.5 2. 19:00,82 2:32,43 2. 4,51

3. 5 KUNDRAT Marek Kôl: 6 Čas:
1 13:43:08.2 3. 4:21,54 2:48,99 3. 6,25
2 13:45:56.1 3. 7:09,48 2:47,94 3. 5,21
3 13:48:39.1 3. 9:52,49 2:43,00 3. 0,27
4 13:51:25.5 3. 12:38,82 2:46,32 3. 3,59
5 13:54:13.2 3. 15:26,56 2:47,74 3. 5,01
6 13:56:55.9 3. 18:09,30 2:42,73 3. 0,00
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4. 124 LABANSKÝ Matúš Kôl: 6 Čas:
1 13:43:33.9 7. 4:47,28 2:55,29 7. 13,47
2 13:46:23.2 6. 7:36,59 2:49,31 6. 7,49
3 13:49:36.2 6. 10:49,57 3:12,97 6. 31,15
4 13:52:20.0 6. 13:33,35 2:43,77 6. 1,95
5 13:55:04.1 5. 16:17,49 2:44,13 5. 2,31
6 13:57:46.0 4. 18:59,31 2:41,82 4. 0,00

5. 8 BIROŠ Denis Kôl: 6 Čas:
1 13:43:13.0 4. 4:26,37 2:46,05 4. 0,00
2 13:46:11.3 4. 7:24,65 2:58,28 4. 12,23
3 13:48:58.0 4. 10:11,38 2:46,73 4. 0,68
4 13:51:47.1 4. 13:00,41 2:49,02 4. 2,97
5 13:54:37.0 4. 15:50,36 2:49,95 4. 3,90
6 13:57:51.8 5. 19:05,20 3:14,83 5. 28,78

6. 79 KOLESÁR Šimon Kôl: 6 Čas:
1 13:43:28.5 6. 4:41,86 3:01,53 6. 7,85
2 13:46:22.2 5. 7:35,54 2:53,68 5. 0,00
3 13:49:19.6 5. 10:32,93 2:57,38 5. 3,69
4 13:52:19.9 5. 13:33,22 3:00,28 5. 6,60
5 13:55:14.5 6. 16:27,90 2:54,68 6. 1,00
6 13:58:17.5 6. 19:30,88 3:02,98 6. 9,29

7. 14 MITRÍK Lukáš Kôl: 5 Čas:
1 13:43:22.2 5. 4:35,59 2:54,18 5. 0,00
2 13:46:25.2 7. 7:38,59 3:03,00 7. 8,82
3 13:50:09.1 7. 11:22,46 3:43,87 7. 49,69
4 13:53:26.5 7. 14:39,87 3:17,41 7. 23,23
5 13:57:17.6 7. 18:30,99 3:51,12 7. 56,94

8. 9 GERGEĽ David Kôl: 5 Čas:
1 13:45:44.2 9. 6:57,59 3:03,06 9. 6,75
2 13:48:50.6 9. 10:04,00 3:06,41 9. 10,10
3 13:51:47.0 9. 13:00,31 2:56,30 9. 0,00
4 13:54:45.8 9. 15:59,16 2:58,85 9. 2,55
5 13:57:43.0 8. 18:56,33 2:57,16 8. 0,86

9. 11 VAŠŠ Adrián Kôl: 5 Čas:
1 13:44:10.9 8. 5:24,29 3:33,79 8. 10,75
2 13:47:43.2 8. 8:56,55 3:32,26 8. 9,21
3 13:51:07.0 8. 12:20,36 3:23,81 8. 0,76
4 13:54:30.1 8. 15:43,41 3:23,04 8. 0,00
5 14:00:12.7 9. 21:26,09 5:42,67 9. 2:19,63

LADY

1. 4 SUCHARDOVÁ Sarah Kôl: 8 Čas:
1 13:41:53.2 1. 3:06,56 2:06,94 1. 0,81
2 13:44:03.1 1. 5:16,43 2:09,87 1. 3,75
3 13:46:09.2 1. 7:22,56 2:06,12 1. 0,00
4 13:48:16.6 1. 9:29,96 2:07,39 1. 1,26
5 13:50:23.3 1. 11:36,61 2:06,64 1. 0,51
6 13:52:30.8 1. 13:44,15 2:07,53 1. 1,41
7 13:54:42.0 1. 15:55,40 2:11,25 1. 5,12
8 13:56:56.6 1. 18:09,97 2:14,57 1. 8,44

2. 58 FAZEKAŠOVÁ Noémi Kôl: 8 Čas:
1 13:41:55.8 2. 3:09,13 2:08,09 2. 0,00
2 13:44:04.6 2. 5:17,94 2:08,81 2. 0,72
3 13:46:16.9 2. 7:30,30 2:12,35 2. 4,26
4 13:48:29.9 2. 9:43,24 2:12,93 2. 4,84
5 13:50:41.5 2. 11:54,88 2:11,64 2. 3,55
6 13:52:52.9 2. 14:06,28 2:11,39 2. 3,30
7 13:55:02.9 2. 16:16,27 2:09,98 2. 1,89
8 13:57:15.6 2. 18:28,92 2:12,65 2. 4,56

3. 86 FAZEKAŠOVÁ Evelin Kôl: 8 Čas:
1 13:42:13.8 4. 3:27,15 2:20,18 4. 5,12
2 13:44:28.9 4. 5:42,21 2:15,05 4. 0,00
3 13:46:45.3 3. 7:58,65 2:16,44 3. 1,38
4 13:49:02.1 4. 10:15,48 2:16,83 4. 1,77
5 13:51:20.9 4. 12:34,28 2:18,79 4. 3,73
6 13:53:37.2 4. 14:50,54 2:16,26 4. 1,20
7 13:55:53.0 3. 17:06,32 2:15,77 3. 0,71
8 13:58:08.5 3. 19:21,86 2:15,54 3. 0,48

4. 17 TROJČÁKOVÁ Sarah Kôl: 7 Čas:
1 13:42:12.0 3. 3:25,35 2:20,16 3. 5,52
2 13:44:27.2 3. 5:40,58 2:15,23 3. 0,58
3 13:46:45.9 4. 7:59,22 2:18,64 4. 3,99
4 13:49:00.5 3. 10:13,86 2:14,64 3. 0,00
5 13:51:19.6 3. 12:32,93 2:19,06 3. 4,42
6 13:53:35.0 3. 14:48,32 2:15,38 3. 0,74
7 13:56:33.3 4. 17:46,61 2:58,29 4. 43,64

5. 58 TUHRINSKÁ Veronika Kôl: 6 Čas:
1 13:42:48.5 5. 4:01,83 2:49,93 5. 0,00
2 13:45:44.2 5. 6:57,56 2:55,73 5. 5,80
3 13:48:38.1 5. 9:51,41 2:53,84 5. 3,91
4 13:51:29.0 5. 12:42,35 2:50,94 5. 1,01
5 13:54:28.3 5. 15:41,69 2:59,34 5. 9,41
6 13:58:29.0 5. 19:42,40 4:00,70 5. 1:10,77

Pocet: pretekárov: 571

Výsledky podliehajú schváleniu Jury!

Cassovia Cup 2022  1.kolo Kechnec
Rozpis kôl 1.jazdy
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